

序号	货物名称	货物规格型号	品牌（如有）	数量 ①	单价(元) ②	单项合价 (元) ③=① ×②/费率	备注
一、红绿灯电警抓拍系统（5个路口）							
1	电警抓拍单元	iDS-TCEC00	杭州海康威视数字技术有限公司	16	9800.00	156800.00	无
2	LED 频闪灯	CXBG-1-1-PS-A-DS-TL2000A	杭州海康威视数字技术有限公司	30	750.00	22500.00	无
3	卡口车辆人脸抓拍单元	iDS-TCVC00	杭州海康威视数字技术有限公司	10	10200.00	102000.00	无
4	卡口多合一补光灯	CXBG-1-1-PS-A-3B (CXBG-1-2-MC-A-3B)	杭州海康威视数字技术有限公司	18	2200.00	39600.00	无
5	横杆装抱箍支架	定制	国产	74	100.00	7400.00	无
6	终端管理设备	DS-TP50-12I/4T	杭州海康威视数字技术有限公司	5	4200.00	21000.00	无
7	全景枪球	iDS-2SE7ABCD EFG-XYZ/VWL	杭州海康威视数字技术有限公司	10	1850.00	18500.00	无
8	信号检测器	TLD-2016-N	杭州海康威视数字	5	1500.00	7500.00	无

			技术股份 有限公司				
9	落地机柜	定制	国产	5	2850.00	14250.00	无
10	工业级交 换机	DS-3T0510	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	5	1500.00	7500.00	无
11	立杆	定制	国产	4	8000.00	32000.00	无
12	抱杆机箱	定制	国产	4	450.00	1800.00	无
13	安装施工 及维护服 务	定制	中国移动	1	269335.60	269335.60	无
二、卡口区间测速系统（3条国道）							
1	卡口车辆 人脸抓拍 单元	iDS-TCVC00	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	12	6600.00	79200.00	无
2	卡口多合 一补光灯	CXBG-1-1-PS- A-3B(CXBG-1- 2-MC-A-3B)	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	12	2200.00	26400.00	无
3	横杆装抱 箍支架	定制	国产	24	100.00	2400.00	无
4	终端管理 设备	定制	国产	3	4200.00	12600.00	无
5	全景枪球	iDS-2SE7ABCD EFG-XYZ/VWL	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	6	1850.00	11100.00	无
6	抱杆机箱	定制	国产	6	450.00	2700.00	无
7	工业级交 换机	DS-3T0510	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	6	1500.00	9000.00	无
8	安装施工 及维护服 务	定制	中国移动	1	158999.80	158999.80	无

三、违停抓拍系统（6 个点位）							
1	违停球	DS-2VS45ABCD E-F8XYZL	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	6	6600.00	39600.00	无
2	抱杆机箱	定制	国产	6	450.00	2700.00	无
3	工业级交 换机	DS-3T0510	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	6	1500.00	9000.00	无
4	横臂	定制	国产	1	500.00	500.00	无
5	监控立杆	定制	国产	5	2800.00	14000.00	无
6	安装施工 及维护服 务	定制	中国移动	1	95401.60	95401.60	无
四、后端系统							
1	监控通道 数授权	Infovision_T PC_Express_C AMNUM	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	130	159.00	20670.00	无
2	车道接入 数授权	Infovision_T PC_Express_L ANESLABEL	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	150	159.00	23850.00	无
3	存储阵列	DS-A71124R	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	1	46000.00	46000.00	无
4	企业级硬 盘	HK7212AH	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	24	5500.00	132000.00	无
5	千兆交换 机	DS-3E2528-HL	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	1	2600.00	2600.00	无

6	配套服务	定制	中国移动	1	369143.00	369143.00	无
五、配套设备							
1	执法岗亭	定制	国产	1	49000.00	49000.00	无
2	岗亭监控设备	定制	杭州海康威视数字技术有限公司	1	6200.00	6200.00	无
3	抱杆机箱	定制	国产	1	350.00	350.00	无
4	立杆	定制	国产	1	600.00	600.00	无
5	安装施工服务	定制	中国移动	1	84800.00	84800.00	无
报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币壹佰捌拾玖万玖仟元整（¥1899000.00 元）							